ในการน้ี สถานีตำรวจภูธรเมืองสิงห์บุรี ได้จัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน  กุมภาพันธ์  2567 
เป็นเง ิน จำนวน 113,000 บาท (หนึ ่งแสนหนึ่งหมื ่นสามพันบาทถ้วน) ผ ู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่              
บริษัท วิบูลย์พาณิชย์สิงห์บุร ี จำกัด โดย นางสาวปัทมาพร  เทียนถาวร ได้เสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ้น            
จำนวน 113,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ    

ประกาศ  ณ  วันที่   5  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567  

พันตำรวจเอก    
                                                                     ( ปฏิกรณ์  หาญหัตถกิจ )